

سوال	جواب ۱	جواب ۲	جواب ۳	جواب ۴	درست
کمک های اولیه در مورد شخصی که دچار شوک شده چیست ؟	باز کردن راه تنفسی	گرم نگه داشتن بدن مصدوم	به پشت خواباندن و بلند کردن پاهای مصدوم	همه موارد	۴
در صورت نرسیدن اکسیژن کافی به سلولهای بدن مصدوم دچار چه عارضه ای می شود؟	بیهوشی	خفگی	کما	موارد ب و ج درست است	۲
کدام گزینه زیر از علائم و نشانه خفگی است؟	کبودی پوست و ناخن ها	کاهش یا توقف حرکات سینه	عدم توانایی صحبت کردن	همه موارد	۴
علائم ایست قلبی عبارتست از:	قطع نبض	گشادی مردمک چشم	اختلال در تنفس	همه موارد	۴
هنگام خونریزی تغییر دما در بدن چگونه است؟	افزایش دمای بدن	کاهش دمای بدن	دمای بدن تغییر نمی کند	همه موارد	۲
کشش و یا پارگی رباط های اطراف مفصل را می گویند.	در رفتگی	شکستگی	پیچ خوردگی	کوفتگی	۳
از جمله اهداف پانسمان در کمکهای اولیه چیست؟	کنترل خونریزی	جلوگیری از تورم	پیشگیری از عفونت محل زخم	همه موارد	۴
در کدام مسمومیت مصدوم را وادار به استفراغ نمی کنیم؟	دارویی	گیاهان سمی	مواد نفتی	مواد غذایی	۳
هدف از بانداژ کدام است؟	جهت پوشش زخم	محکم بستن پانسمان	جلوگیری از عفونت زخم	همه موارد	۴
پس از وقوع زلزله چه کارهایی باید انجام دهیم؟	از مناطق آسیب دیده دور شوید	مجروحین را حرکت ندهیم	مصدومین را به امدادگران نشان دهیم	همه موارد	۴
انتخاب نوع حمل مصدوم به چه چیزی بستگی دارد؟	وزن فرد مصدوم	نوع مصدومیت	تعداد کمک دهنده	همه موارد	۴
یک کپسول آتش نشانی چه موقع سریع تر آتش را خاموش میکند؟	پشت به باد باشیم	باضربه و فشار بریزیم	بر ریشه آتش بریزیم	همه موارد	۴
مشخصات خونریزی سرخرگی چیست؟	خون روشن و شفاف	خون جهنده	جهت حرکت از قلب به اندام ها	همه موارد	۴

	۲	هیچکدام	کپسول محتوی آب	کپسول پودر و گاز	کپسول گاز کربنیک	مناسب ترین کپسول آتش نشانی در منازل و یا خودروها کدام است؟
	۳	هیچکدام	مواد غذایی	مواد مخدر	نفتی	در کدام مسمومیت مصدوم را وادار به استفراغ می کنیم؟
	۴	همه موارد	کمک به بهبود حال بیمار	جلوگیری از شدت یافتن عارضه	نجات و زنده نگه داشتن جان مصدوم	کدام گزینه زیر از جمله اهداف کمکهای اولیه می باشد؟
	۲	دهان به بینی	سیلوستر	دهان به دهان و بینی	دهان به دهان	مناسب ترین روش در تنفس مصنوعی به کودکان کدام است؟
	۴	الف وج درست است	سرد کردن محل گزیده شده	بستن شریان بند و انتقال به مراکز درمانی	بی حرکت کردن و پایین تر قرار دادن عضو از قلب	اقدامات اولیه در مار گزیدگی کدام است؟
	۴	الف وج درست است	کنار درب های ورودی	در محل تابش آفتاب	جلوی دید و دسترس همگان	محل نصب کپسول آتش نشانی کجاست؟
	۱	باند چهار گوش	باند نواری	باند ساده	باند سه گوش	برای بانداژ صورت از چه باندی استفاده می شود؟
	۱	به پزشک مراجعه کنید	محل سوختگی را با پارچه تمیز بپوشانید	لباسهای محل سوختگی را قیچی کنید	به مدت ۱۵ دقیقه محل سوختگی را آب بریزید	اولین راه برای جلوگیری از درد فردی که دچار سوختگی شده است چیست؟
	۱	بی حرکت نگه داشتن مصدوم	به هوش آوردن مصدوم	دادن تنفس مصنوعی به روش سیلوستر	باز کردن راه تنفس مصدوم	در کمکهای اولیه از روش (هایم لیخ) برای چه مواردی استفاده می شود؟
	۴	تمام موارد	بانداژ سر	بستن زخم صورت	آتل بندی	باند سه گوش در چه جایی بکار می رود؟
	۱	حمل با برانکار	حمل آغوشی	حمل دو یا چهار مچ	حمل با صند لی	مناسب ترین حمل مصدوم (دونفره) از پله ها و راهرو تنگ....
	۳	حمل چهار مچ	حمل با برانکار	حمل کولی	حمل آغوشی	مصدومی که از ناحیه گردن وستون فقرات دچار آسیب دیدگی باشد با کدام روش حمل می کنیم؟
	۳	موارد الف وب درست است	خفگی	پیچ خوردگی	در رفتگی	کاهش یا توقف حرکات قفسه سینه، عدم توانایی در صحبت کردن، کبودی پوست و ناخن ها از علائم چیست؟
	۱	سیاهرگ	سر خرگ مچ پا	سر خرگ بازو	سر خرگ گردنی	بهترین نقطه لمس نبض کدام است؟

۴	فشار مستقیم روی زخم و بالا نگه داشتن عضو	بی حرکت نگه داشتن عضو آسیب دیده	پانسمان سریع روی بریدگی	فشار بر نقطه آسیب دیده	اولین اقدام برای بند آوردن خونریزی خارجی چیست؟
۱	گره هشت- گره ساده	گره مربع - گره دو خفت	گره ساده - گره دو خفت	گره مربع - گره خفت	مناسب ترین گره در بانداژ و برپایی چادر امدادی به ترتیب چیست؟
۳	ماساژ قلبی	کنترل راه تنفسی	کنترل شکستگی و بستن آن	بند آوردن خونریزی	در یک سانحه اولین اقدام بعد از انتقال مصدوم به محیط امن کدام است؟

